pede mūdīs labijs corde q; p̄
 p̄pinquare. **A**udi nos nā
 te filius nichil uogās hono
 rit. **S**alua nos ih̄u p̄ qui
 bus uirgo mater te orat
Oa fonte boni uisere da
 puros mentis oculos in te
 defigere. **Q**uo hausto sapi
 enae saporem uite ualeat
 meus intelligere. **S**p̄ia
 nismi fidem opibus redimi
 te b̄oq; sine ex huius inco
 lati sc̄ali auctor ad te uisere
Nullof. **A**loquēte **A**uca
 ih̄u ad turbas: extolles
 uocem quedam mulier
 de turba dixit ad ih̄m
Et uis uenter qui te por
 tauit: et ubera q̄ sup̄isti
At ille dixit **Q**ui p̄p̄imo
Hā qui audiuit uerbu
 dei et custodiuit illud
Sic̄o i uoff. **S**ecundate
 uirgo mater dū sictens in
 consp̄at̄ te ut loq̄ris pro no
 bis bona et ut auertis in
 dignationē uā a nobis
Qua dñe p̄piciat **S**act.

cone et bte: Marie inter
cessione ad perpetua atqz
presentem hec oblatio
nobis proficiat prospe
ritatem **Oratio** Et te
in ueneratione bte. **com**

Aue regina celoz mater
regis angeloz o maria flos
virginu velud rosa uel ly
liu funde preces ad filiu p
salute fidelium. **Oratio.**

Sumptis due salutis
ure subsidys da qs nos
beate: Marie semp vir
ginis patrocinis ubi
qs protegi: in cuius ue
neratione hec tue obtu
limus in auestati **Oratio**

In aduentu dñi de bta

Rorate celi: **Maria** uir
gine et nubes pluunt
iustu aperatur terra et ger
minet saluatore **Oratio** Celi e
narrat glam dei et opa ma
nuu eius annunciat firma

Omentu **Gla. oratio**
Deus qui de bte: Ma
rie uirginis utero ubi

tui angelo annuacate
carnem suscipe uolunta
pra supplicibus tuis: ut
qui uere omni genitricem
dei credimus: a? apud
te intercessionibus adiu
uemur **Oratio. psalm. pphie**

In diebus illis locutus
e dñs ad achaz dicens
Nete tibi signu a dno do
tuo in pfundiu inferni
sue in excelsum supra
Et dixit achaz: **N**o petam
et no temptabo dñm
Et dixit: **A**udite ergo do
mus dauid: Numquid
paru uobis e molestos
esse hominibus: quia mo
lesti estis et deo meo **Oratio**
ter hoc dabit dñs ipse
uobis signu **E**cce uirgo
concipiet et pariet fili
um: et uocabit nome
eius emmanuel **B**utiru
et mel comedet: ut sciat
reprobare malu et elige
bonu **Oratio** **A** summo celo
egressio eius et occursus ei?

usque ad summum caeli
 enarrant gloriam dei et opera
 manuum eius annuntiant firma-
 mentum. **A**lla **U**phete sa-
 predica uerit nasa saluato
 rem de uirgine maria **sc̄ps**

Aue maria gratia plena
 dominus tecum uirgo serena

Benedicta tu in mulieribus

Que peperisti pacem homini-
 bus et angelis gloriam **E**t

benedictus fructus uentris tui

Qui coheredes ut essemus
 sui nos fecit per gratiam **D**er

hoc aue mundo tam sua aue
 contra carnis uiam **S**eui

isti prolem nouam stella sole
 noua genitum **C**u parui

et magni leonis et agni sal-
 uatoris christi templum exstitisti

sed uirgo intacta **C**u flo-
 ris et roris pannis et pastoris

uirginum regina rosa sine spi-
 na genitrix es facta **C**u ciui-
 tas regis iusticie **C**u ma-

ter es muer **D**e laui fecas et
 unserie **C**heophilum refor-

mans gre **C**e collaudat

celestis curia **C**um mater
 es regis et filia **D**er te ras

donatur uenia **D**er te ui-

stis confertur gratia **A**rgo
 maris stella uerbi dei cella

et solis aurora **D**amidi
 porta per quam lux est ortu natu-

tum ora **U**t nos soluat a
 peccatis et in regno claritatis

quo lux lucet sedula colloget
 per secula. **sc̄dm lucam**

Nullo est missus est ange-
 lus gabriel a deo in ciui-

tatem galilee cui nomen
 nazareth: ad uirginem

desponsatam uiro cui no-
 men erat ioseph de do-

mo dauid: et nomen
 uirginis maria **E**t in-

gressus angelus ad
 eam dixit **A**ue gratia ple-

na dominus tecum: benedicta
 tu in mulieribus **Q**ue

cum audisset turbata
 est in sermone eius: et

cogitabat qualis esset
 ista saluatio **E**t ait an-

gelus ei **N**ec timeas ma-

143
na: inuenisti eum gratis
apud deum. **E**cce concipies
in utero et paries filium,
et uocabis nomen eius
ihum. **D**icunt magnus
et filius. **A**lissim uoca-
bitur. **E**t dabit illi dominus
deus sedem dauid patris
eius: et regnabit in domo
iacob in eternum: et reg-
ni eius non erit finis. **D**i-
xit autem maria ad an-
gelum. **Q**uomodo fiet
istud quoniam uir non cognos-
cit me. **E**t respondens: dixit
ei. **S**piritus sanctus superueniet
et in te: et uirtus altissi-
mi obumbrabit te. **I**deo
quod quod nascetur ex te
sanctum: uocabitur filius
dei. **E**t ecce elizabeth cog-
nata tua: et ipsa conce-
pit filium in senectute sua.
Et hic mensis est sextus
illi que uocatur sterilis
quia non erit impossi-
bile apud deum omne
uerbum. **D**ixit autem ma-

ria. **E**cce ancilla domini: fi-
at in secundum uerbum tuum.
Credo. **off.** **A**ue in uirga gra-
plena dominus tecum benedictio tu in
mulieribus et benedictio fructus
uentris tui. **scantium.**
Altari tuo domine suppo-
sita munera spiritus sanctus
assumat. qui beate. **M**a-
rie viscera splendoribus
sue uirtutis repleuit. **P**-
aulus. **psalmus.** **E**t te in uerna.
Ecce uirgo concipiat
et pariet filium et uocabitur
nomen eius emanuel. **psalmus.**
Omnia semper deus: qui
coeternum tibi filium pro sa-
lute mundi secundum carnem
spiritu sancto concipiendum.
angelico ministerio beate
Marie semper uirginis de-
clarasti: adesto precans
populo tuo: ut ad eius na-
tuitatem pace cessante
liberionibus animis
occuramus. **P**-
aulus. **De sancta maria post na-
tuitate do.** **M**ultum tuum

deprecabunt **Oratio**

Deus qui salutis eter
ne bte Marie vir
ginitate fecunda huma
no generi premia presti
asti: tribue q̄s: ut ip̄as
pro nobis intercedere se
ciamus: per quā metu
imus auctore uite susci
pere **Domini nostri. epla**

Quanto tempore. **xiii**

Diffusa ē g. C. C. V.

Alla post partū uirgo
inviolata p̄mansisti dei
genitrix intercede p̄ nobis

et abunde sequētia

Lexul cet fidelis chor⁹

Alla Regē regū intacte p̄
fudit chorus res miranda

Angelus conalij natus
ē de uirgine sol de stella.

Dolocalium nesciens stel
la semper tutilat semp clara

Sicut sydus radiū p̄fert
uirgo filiū pariforma.

Neque sydus radio neque uir
go filio fit corrupta **Q**e

dnus alta lybani cōforma

curysopo valle nra **U**er
bum ens altissimi corpora
lipassum ē carnis sumpta

Isaas cecinit synagoga
meminit nūq̄m tamen de
sijt ē cca **S**i nō suis va

tibus credat uel gentilib⁹
sibilibus uersibus her pre
dicta **I**n felix p̄pera crede

uel vetera cur dampnabe
ris gens misera **N**atum

confidem que docet licet
ipm genuit puerpera. **lu**

Nillo ē **E**rat ioseph **am**

et maria mater ihu mi
rantes sup hys que di
cebantur de illo **E**t bene

dixit illis symeon: et
dixit ad mariā matre

eius **E**cce positus ē hic
in ruinam et in resurrec

cionem multorū isrl.
et in signū cui contradi

cetur **E**t tuā ipius ani
mam pertansibit gla

dus: ut reuelentur ex
multis cordibus cogi

tationes **C**redo in **off**

Offerent maior. *ccv. scilicet*

Duneribus nostris tui.
quos dominus pabulis susceptis.
et celestibus nos multa
mysterijs. et demeter
exaudi. *Ps. do. p. fac. Et*
te in ueneratione be. *Com.*

Vile et reg. ccv. d. plura

Hec uos omnino dominus
purgat a crimine: et cele
stis remedijs faciat et co
sortes. *Ps. Typ. paschali*
de locata uirgine maria.

Salve san. et r. Et i si
ne additur alla *oratio*

Deus qui per gloriam
resurrectionis vni
geniti filij tui domini nostri
ihesu christi familiam tuam
lenticare dignatus es:
tribue quos nobis: ut per
eius uenerabilem gen
tricem uirginem *Maria*
petite capiamus gau
dia uite: et temporalibus
non desituamur auxilijs

Ego qua *sapie* *Ps*
si uitis fructifica

ui suauitate odoris: et
flores mei fructus hono
ris et honestatis. Ego ma
ter pulchre dilectionis:
et timoris et agnitionis
et spei. In me gratia om
nis uite et ueritatis: in me
omnis spes uite et uirtu
tis. Transite ad me omnes
qui concupiscitis me:
et a generationibus meis
implem. Spiritus enim me
us super mel dulcis: et he
reditas mea super mel et
faui. Memoria mea in
generationes scilicet. Qui
edunt me adhuc esuri
ent: et qui bibunt me
adhuc sitient. Qui audit
me non confundetur: et
qui operantur in me non
peccabunt. Qui educant
me: uitam eternam habe
bunt. *Alla* *Virga uelle*
floruit et r. *Alla* *Sur*
rexit pastor *lxj. sequentia*

Virgini marie laudes
conuocant christiani. *O*

bñā dñā tuā p̄ p̄c̄m̄ina re
 concilian tur p̄cc̄ores **H**i
 aut p̄cc̄e h̄l̄eri a fermento
 veteri victime paschalis per
 ceptores **O**a nobis maria
 virgo demens et pia Asp̄ci
 xp̄i vuentis et gl̄a fr̄u re
 surgentis **Q**u p̄cc̄e nos
 pia xp̄o reconcilia **Q**ue so
 la mater es intacta genitrix
 verbi dei f̄m̄ **C**redendū ē
 ex te deum et hominē natū
 resurrexisse glorificatum.
Sanus xp̄m̄ surrexisse
 ex mortuis vere & serua ma
 ternos et tuere. **Ioh̄an̄ē**
Nillo t̄ **S**tabant iuxta
 crucē ih̄u mater eius et
 soror matris eius ma
 ria cleophe: et maria
 magd̄alene **C**ū vidisset
 ergo ih̄us matrē et disci
 pulū quem diligebat:
 dicit matri sue **M**ulier
 ecce filius tuus **D**einde
 dicit discipulo **E**cce ma
 ter tua **E**t ex illa hora: ac
 cepit eā discip̄ls in sua

Credo off. **A**dix namq̄s
 es sacra virgo maria et om
 ni laude dignissima quia
 ex te ortus ē sol iusticie xp̄s
 deus nr̄ allā allā **Secretū.**

Hostia q̄s dñe p̄sentis
 sacrificij quā pro gl̄osa
 resurrectione dñi nr̄i
 ih̄u xp̄i tibi offerimus:
 intercedente bñā maria
 nr̄e deuoc̄oni proficiat
 semp et saluti **P̄fac̄ō**
Et te in uenerac̄one **om̄i**

Btā viscera matris virgi
 nis que portauerūt eternū
 patris filiū allā allā. **opl̄**

Munera diuina que
 sumpsimus dñe resur
 rectio filij tui dñi nr̄i
 ih̄u xp̄i nobis dignan
 ter complacuit: et com
 plendo beate marie pre
 cibus in melius nos de
 ducit **Deinde.**

Requiem eterna
dona eis dñe et
lux ppetua luce
at eis **¶** In me
moria eterna erit iusti ab
audicione mala nō time
bunt **¶** Requie eterna
dona eis dñe et lux ppetua
luceat eis **¶** In memoria
eterna iusti ad audicione
mala nō timebunt **tractus**
De profundis clamavi
ad te dñe dñe exaudi uocē
meā **¶** fiant aures tue in
tendentes in orōne seruitui
¶ Iniquitates observa
ueris dñe dñe quis sustine
bit **¶** Quia apud te p̄na
mō ē et p̄pter legē tuā susti
nuue dñe **off.** **D**ñe ihu
xp̄e rex glorie libera animas
om̄i fidelū defunctorū de pe
nis inferni et de profundo
lacu libera eis de ore leonis
ne absorbeat eis tartarus
ne ordant in obscurum sed
signifer sc̄is michahel rep̄
sentet eis in lucē sc̄am Quā

olym abrahe promisti et
semine eius **¶** Hostias et
proces dñe quas tibi offeri
mus dñe tu pie suscipe pro
animabus illis q̄s hodie
memoriam agimus fac eis
dñe de morte transire ad vi
tam eterna **Quā olim. ¶**
Redemptor aiās om̄i xp̄ia
norū mitte archangelum
sc̄m michahelem ut ille dig
netur eis eripere de regionu
bus tenebrar et p̄ducat eis
in sinū abrahe in lucē sem
piternam **Quā oli. Com̄**
Pro quos memoria cor
pus xp̄i sumitur dona eis
dñe requie sempiterna **¶**
¶ Et lux ppetua luceat eis **¶**
quos memoria sanguis
xp̄i sumitur dona eis dñe
requie sempiternam **com̄**
Quam deus deposam
pietate ut eis tribuere dig
neris lucidas et quietas
mansiones **¶** Requie eta
na dona eis dñe et lux ppe
tua luceat eis **Tua de. Com̄**

Absolue dñe aias eos ab
 omni vinculo delictos. Ut
 in resurrectionis gla inter
 scos tuos resuscitati respicit
U Requie eterna dona eis
 dñe et lux ppetua lucent eis
 Ut in **o.** **A**nimas de cor
 pore quas assumpsisti dñe fac
 eas gaudere cu scis tuis in
 gloria **o.** **L**ux eterna lu
 cent eis dñe cu scis tuis in et
 num quia pius es **Tempe**
pascalii pro defunctis.

Si eni credimus qd ihs
 mortuus e et resurre
 xit ita et deus eos qui dormi
 erunt p ihm adducet cu eo
 Et sicut in adam omnes **ps**
 moriuntur ita et in xpisto
 omnes uiuificabunt. **Ex**

Si ambule in medio um
 bre mortis no timeo mala
 qm tu mecum es dñe **U** **P**
 ga tua et baculus tuus ipa
 me consolata sunt **tractus**

Sicut cervus desiderat ad
 fontes aque ita desiderat
 aia mea ad te deus **U** **P**iti

uit anima mea ad deū uiuū
 quādo ueniam et apparebo
 ante faciē dei mei **U** fuerūt
 michi lacrimę mee panes
 die ac nocte dñi dicitur in p
 singulos dies ubi e de' tuus

Que dñe animas **off**
 eos de morte et proice post
 tergū tuū omnia peccā eorū
 quia nō infernus ostendit
 tibi neq; mors laudabit te

o. Lux eterna lu. ut supra
Mad thesalomites

Nos solumus uos
 ignorare de dormientib
 ut nō contristemini: sicut
 et ceteri qui spem nō ha
 bent **S**i eni credimus
 qd ihus mortuus est et
 resurrexit: ita et deus eos
 qui dormierūt p ihm.
 adducet cu eo **H**oc eni
 uobis dicimus in uerbo
 dñi: quia nos qui uiui
 mus qui residui sumus
 in aduentu dñi nō pre
 uenimus eos qui dor
 muerūt **Q**m ipse dñs in

32

uissu et in uoce archan-
geli et in tuba dei descen-
dit de celo: et mortui qui
in xpo sunt resurgent
primi. Deinde nos qui
uimus qui relinqui-
mur simul rapiemur
cum illis in nubibus
obuiam xpo in aera:
et sic semp cum dno erim?
Itaq; consolamini in-
uicem: in uerbis istis
Nico ubi in archa bron-
diebus illis. Die fortissi-
mus iudas collacione
fca: duodecim milia drag-
mas argenti misit ille
iherosolimam. offerre ei
ibi pro peccatis mortu-
oru: iuste et religiose de
resurrectione cogitans:
Nisi enim eos qui ceciderat
resurrecturos speraret:
superfluum uideretur et uanum
orare pro mortuis.
Sed quia considerabat
qd hi qui cum pietate
dormiunt. reperant

optimam haberet repo-
sitam gram. **H**oc ergo
et salubris e cogitacio
pro defunctis exorare: ut
a peccatis soluerentur. **le h**
apoc bñ iohānis apli
In diebus illis. Audiu
uocem de celo dicente in
haec. bñ mortui qui
in dno moriuntur. In
modo iam dicit spūs:
ut requiescant a labori-
bus suis. Opera enim illo-
rum sequuntur illos.

Hec dicit **ysaie proph**
dñs deus. Orietur
in tenebris lux tua: et te-
nebre tue erunt sicut me-
ridies. Et requiem tibi da-
bit dñs tuus semp: et
implebit splendoribus
ossa tua. et anima tua
liberabit. Et eris quasi
ortus irriguus: et sicut
fons aquarum uiuus nō de-
ficiet aque: quia spūs

Hdñi locutus e ad
res. **P**iauit **corinthi**

portauimus ymaginē
 terrenū: portemus et yma
 ginē celestis. Hoc autē
 dico fratres: quoniam caro et
 sanguis regnū dei possi
 dere nō possunt: neq;
 corruptio incorruptelā
 possidebit. Ecce misteri
 um uobis dico. Omnes
 quidem resurgemus;
 sed nō omēs imutabimur.
 In momento iudicauit
 li: in nouissima tuba
 Canet enī tuba, et mor
 tui resurgent incorrup
 ti: et nos imutabimur.
 Oportet enī corruptibi
 le hoc induere incorrup
 telam: et mortale hoc
 induere imortalitatē.
 Cum autē mortale hoc
 induerit imortalitatē
 tunc fiet sermo q̄ scriptū
 ē. Absorpta ē mors in vic
 toria. Vbi ē mors victo
 ria tua: Vbi ē mors
 stimulus tuus. Stimu
 lus autē mortis peccatū

ē virtus uero peccati lex.
 Deo autem grās qui de
 dit nobis uictoriā: per
 ih̄m xp̄m, dñm nr̄m.
 Nullo ē. Dixit Ioh̄n̄m.
 didis. Omne qd̄ dat m̄
 pater ad me ueniet: et
 cum qui uenit ad me,
 nō eiciam foras. Quia
 descendi de celo nō ut fa
 ciā uoluntatē meā:
 sed uoluntatem eius q̄
 misit me. Hec ē autem
 uolūtas eius qui misit
 me patris: ut omne qd̄
 dedit michi nō pd̄ā ex
 eo, sed resuscitem illud
 in nouissimo die. Hec ē
 enim uoluntas patris
 mei qui misit me: ut
 omnis q̄ uidet filiū et cre
 dit in eum habeat uitā
 eternam. Et ego resuscita
 bo eum in nouissimo die.
 Nullo ē. Dixit Ioh̄n̄m.
 martha ad ih̄m. Dñe
 si fuisses hic frater meus
 nō fuisset mortuus. Sed

et nunc scio quia quicquid
poposceris a deo: dabit
tibi deus. **D**icit illi ihesus
Resurget frater tuus.
Dicit ei martha **H**oc
quia resurget in resur-
rectione in nouissimo
die. **D**icit ei ihesus **E**go
sum resurrectio et uita
qui credit in me etiam
si mortuus fuerit uiuet.
Et omnis qui uiuit et
credit in me: non morie-
tur in eternum. **C**redis hoc?
Ait illi **S**ed quomodo
scio quia tu es christus
filius dei: qui in hunc
mundum uenisti? **H**olies
Nullo est. **D**ixit ei ihesus
et turbis iudeis. **D**icit
pater suscitatur mortuos
et uiuificat: sic et filius
quos uult uiuificat. **S**ed
quod enim pater iudicat
quemquod: sed omne iudi-
cium dedit filio. ut om-
nes honorificent filium
sicut honorificant patrem.

Qui non honorificat
filium: non honorificat
patrem qui misit illum.
Amen amen dico uobis
quia qui uerbum meum
audit et credit ei qui mi-
sit me: habet uitam eter-
nam. **E**t in iudicium non
uenit: sed transit a mor-
te in uitam. **H**olies
Nullo est. **D**ixit ei ihesus
Amen amen dico uobis
quia uenit hora et nunc
est: qui mortui audient
uocem filii dei: et qui au-
dierint uiuent. **D**icit
ei pater habet uitam
in semetipso: sic dedit et
filio uitam habere in se-
metipso. **E**t potestatem
dedit ei iudicium facere:
quia filius hominis est.
Nolite mirari hoc quia
uenit hora in qua om-
nes qui in monumentis
sunt: audient uocem
eius. **E**t procedent qui lo-
na fecerunt in resurrectione.

ne vite: qui uero mala
egerunt in resurrectio
nem iudicij. **Hohann**

Nullo t. Dixit d id suis
Amen amen dico uob
nisi manducaueritis
carnē filij hominis et
biberitis eius sangui
nem: nō habebitis uitā
in uobis. Qui mandu
cat meā carnē et bibit
meum sanguinē: ha
bet uitam eternā. Et ego
resuscitabo eum: in no
uissimo die. **Defuncto**

Deus qui **epō orō**
inter aplicos sa
cerdotes famulū tuum
epm cūseri feasti: prā
q̄s: ut quorū uicē gerat
ad horam in terris. cor
p̄tuo consorcio letetur
in celis. **Sec** **O**fferi
mus dnē hostias placi
ationis et laudis. ut pe
tue m̄e largitate aiās
famuli tui ep̄i in lucis
eterne facias regione

gaudere **complenda**
Os op̄is deus: ut per
scā que sup̄sumus misse
ria aiām famuli tui ep̄i
in congregacione iusto
rum eterne b̄titudinis
iubens eē consortē. **Ps**

O **Sacerdote orō**
a nobis dnē: ut
animā famuli tui sacer
dotis quam de huius se
culi eduxisti laborioso
certamine: scōe tuorū ce
tui tribuas eē consortē. **Ps**

Suscipe q̄s dnē **secr̄**
p̄ anima famuli tui sa
cerdotis quas tibi offeri
mus hostias. et cui in
hoc seculo sacerdotale
donasti meritū. i. celesti
regno tribue consortiū. **Ps**

Dus sacrificijs **impli**
q̄s dn̄s deus purget
anima famuli tui sacer
dotis: ut ad indulgenci
am et refrigeriū sempi
ternū puenire mereat. **Ps**
In depositione uinis.